Правила дистанционного банковского обслуживания частных клиентов (версия 6.0)

[image: image1.png]MOCROMBAHR

%mmewc&d/ %)amé 0/ G%waw

ЗАЯВЛЕНИЕ ОПРЕКРАЩЕНИИ/ПРИОСТАНОВЛЕНИИ
ДБО ИЛИ ДЕЙСТВИЯ УЧЕТНОЙ ЗАПИСИ

Фамилия, имя, отчества (при наличии) Клиента

	     

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность

     

На основании Правил дистанционного банковского обслуживания частных клиентов в АО «МОСКОМБАНК» прошу Вас:

 FORMCHECKBOX
 - приостановить дистанционное банковское обслуживание моих счетов на период до       ;

 FORMCHECKBOX
 - с       блокировать, принадлежащую мне учетную запись в Системе ДБО      ;

 FORMCHECKBOX
 - считать Договор дистанционного банковского обслуживания расторгнутым.

	Клиент
	     

	подпись
	фамилия, инициалы

	 
	 

	 
	 

	2
	0
	 
	 

  Отметки АО «МОСКОМБАНК»

  Принято к исполнению

	Уполномоченный сотрудник Банка

	фамилия, инициалы
	подпись

	ч

	м

	2
	0

PAGE
1

_1152601985